АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01. 2013                        № 4
                            с. Девятины

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девятинское от 29.12.2011 года № 172 «Об утверждении  административного регламента исполнения  муниципальной функции по рассмотрению обращений  граждан в администрацию сельского поселения Девятинское»

	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации сельского поселения Девятинское от 29.11.2011 года № 172 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в администрацию сельского поселения Девятинское» утратившим силу
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения							А.Л. Чекшин